
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KULTŪROS PROJEKTŲ

FINANSAVIMO

2025 m.  birželio   d. Nr. V35-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu,

34 straipsnio 1 dalimi, 6 dalies 10 punktu, Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos

plano, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T1-1 „Dėl

Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Turizmo, kultūros ir

sporto plėtros programos priemone „Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektai“, Druskininkų

savivaldybės kultūros srities projektų finansavimo nuostatų, patvirtintų Druskininkų savivaldybės mero 2025

m. vasario 13 d. potvarkiu Nr. M3-34 „Dėl  Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektų finansavimo

nuostatų patvirtinimo“ 18.4 papunkčiu, Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. vasario 13 d. potvarkio Nr.

P5-12 „Dėl įgaliojimų suteikimo“ 1 punktu, Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d.

sprendimu Nr. T1-175 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš Druskininkų savivaldybės biudžeto

lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 8 punktu ir atsižvelgdama  į Kultūros srities projektų vertinimo ir atrankos

komisijos, sudarytos Druskininkų savivaldybės mero 2025 m. kovo 10 d. potvarkiu Nr. M3-60 „Dėl

Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. vasario 7 d. potvarkio Nr. M3-21 „Dėl kultūros srities projektų

vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo bei kultūros srities projektų vertinimo ir atrankos komisijos veiklos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, siūlymą, 2025 m. gegužės 12 d. protokolą Nr. 1 , 2025 m. gegužės 13 d.

protokolą Nr. 2,

f i n a n s u o j u Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programos priemonės „Druskininkų

savivaldybės kultūros srities projektai“ Druskininkų savivaldybės 2025 metų kultūros projektus:

Eil.

Nr.
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas

Savivaldybės

biudžeto

lėšos, Eur

1. Rūta Burbulė „Svajok su M. K. Čiurlioniu“ 1000,00

2.

Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai” Druskininkų miesto 

bendrija

„Renginiai, skirti M. K. Čiurlionio 150 –

tosioms, Druskininkų „BOČIŲ“ 25 -osioms

metinėms, Druskininkų - Lietuvos kultūros

sostinės ir lietuvių liaudies dainų metams

paminėti“

1500,00

3.
Ronata Balkaitienė Lietuvos muzikos mokytojų dirbtuvės

,,Čiurlionio paliesti“
1000,00

4. Viešoji įstaiga „Užantis“
„Dangiškas M.K. Čiurlionis“

2000,00

5.
Asociacija „Šokių studija Dosado“

„UCWDC Pasaulio reitingų linijinių solo,

porinių šokių ir šokių komandų festivalis-

varžybos „LITHUANIAN OPEN 2025““

6600,00

6. UAB „Tech spa”
„Tech SPA kultūrinė vasara 2025“

5000,00

7. Inga Gilė „Vilnonis Čiurlionis“ 1000,00

Elektroninio dokumento nuorašas



8.
Viešoji įstaiga „Visagino 

atspindys“ 

„XI Tarptautinis festivalis „Druskininkų

vasaros teatro SANKRYŽA““
5000,00

9.

Asociacija Lietuvos muzikų 

draugija „XXI amžiaus muzika ir 

švietimas“

„XXV tarptautinė vasaros

akademija–festivalis ir konkursas „Muzika be

sienų“

5000,00

10.
Jūratė Kazakevičiūtė Jūratės Kazakevičiūtės objektų paroda „Du

medžiai“
1000,00

11.
Ona Žukienė „V(XXV) tarptautinis vokalistų konkursas

„Žvaigždžių sonata“. Čiurlionio paliesti“
2000,00

12.
Lijana Lukošiūnienė „15 -asis partizanų dainų festivalis „Laisvės

kelias““
1000,00

13. VšĮ „Švendubrės amatai“
„Tviskantys Raigardo dalgiai 2025“

1000,00

14.
Juozas Kavaliauskas Pažintinė tradicinės kalvystės programa

„Pirmyn į praeitį“
1000,00

15.
Laima Griškevičienė „Audimo ciklas „Dzūkijos dzyvai“, skirtas

M.K.Čiurlionio metams paminėti“
1000,00

16.
Asociacija Druskininkų 

savivaldybės neįgaliųjų draugija
„Čiurlionio paliesti“ 1000,00

17. Asociacija choras ,,Druskininkai“
„II Respublikinis chorų festivalis ,,Vivat M.

K. Čiurlionis!““
3000,00

18.
Asociacija „Druskininkų stalo 

žaidimų klubas“

„Stalo žaidimų festivalis „PineCon 2025“:

Žaismo paliesti“
2000,00

19. Viešoji įstaiga „Locustarum“
Kultūros renginių ciklas Žiogeliuose

„Čiurlionis ir čipsai”
1500,00

20. Povilas Lapinskas
Tarptautinis linijinių šokių festivalis

„Druskininkai šokio ritmu 2025“
3000,00

21.
Viešoji įstaiga Juozo Mikolainio

muzikos studija „Mikutis“
„Saksofonų fiesta 2025“ 1000,00

22. Kipras Morkūnas „Samanõje“ 1000,00

23.
Individuali įmonė A. Žandario

įmonė (leidykla „Žara“)

„Horacijus. Poezijos rinktinė (vertėjas

Antanas Dambrauskas)“
1000,00

24.
Asociacija „Dzūkų kultūros 

draugė“

„Žurnalas Dainava – dzūkų etninio savitumo

sklaidos garantas“
500,00

25. Rūta Kazakevičienė Paroda „saMANOs“ 900,00

Viso: 50000,00

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo (paskelbimo) asmeniui dienos gali būti skundžiamas

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriui (Vilniaus al. 18, Druskininkai), arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas), arba Regionų

administraciniam teismui (Kauno rūmams, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Judita Bendaravičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės 2025 metų kultūros projektų

finansavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-06 Nr. V35-374

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-06 14:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-06 14:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marytė Kamandulienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-06 14:33

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-06 14:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-27 10:23 - 2029-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-09 nuorašą suformavo Judita Bendaravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




